MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0083/2019 DE 10 DE JUNHO DE 2019

Designa membros para Grupo de Trabalho

para Programa Wash

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2024, de 31 de julho de 2017, Portaria n.º 3.903,

de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º DESIGNAR os servidores, abaixo, para comporem o Grupo de

Trabalho, para a adoção da metodologia do Workshop Aficionados em Software e Hardware –

“Programa Wash”, no câmpus São José dos Campos – como entidade responsável -, conforme

Documento de Referência do Programa Wash, constante do Anexo I, da Portaria

178/2018/SEI-CTI, de 12 de novembro de 2018, referente à parceria entre o Centro de

Tecnologia da Informação Renato Archer – CTI e o Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, conforme segue:

- Elmisson Santana de Lima Silva;

- Fernando Henrique Gomes de Souza - presidente;

- João Sinohara da Silva Sousa; e

- Matheus Mascarenhas

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

10/JUN/2019/sm